Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

Белгород

« # > »  О г О и Л  2 0 ^ г .  № V7?

О внесении изменений в
состав общественного Совета
при управлении культуры области

В соответствии с протокольным решением общественного Совета при
управлении культуры области № 2 от 16 мая 2018 года

приказываю:

1. Внести изменения в состав общественного Совета при
управлении культуры области, утвержденный в пункте 1 приказа управления
культуры области от 27.03.2018г. № 100 «О создании общественного
Совета».

2. Утвердить состав общественного Совета при управлении
культуры области (прилагается).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
департамента внутренней и
кадровой политики области
- начальник управления

культуры области К.Курганский

Утвержден
приказом управления

культуры области
от « S O  » гэ  S "  2018г.

№

СОСТАВ
общественного Совета при управлении культуры области

Руководство общественного Совета:

1. Г ончаренко - директор МБУК «Выставочный зал
Наталья «Родина», председатель Совета
Михайловна

2. Павлова - исполнительный директор Белгородского
Валентина регионального отделения Общероссийской
Николаевна общественно-государственной организации

«Российское военно-историческое общество»,
заместитель председателя Совета

Члены Общественного совета:

Авилова
Ирина
Павловна

- проректор по культурно-воспитательной и
социальной работе БГТУ имени В.Г.Шухова

Арчибасова
Ольга
Анатольевна

- заведующая сектором изобразительного
искусства МБУК «Выставочный зал «Родина»

Бодяков
Сергей
Алексеевич

директор МКЦ НИУ БелГУ

Дубинина
Татьяна
Ивановна

- председатель Белгородского регионального
представительства Общероссийской
общественной организации «Союз российских
писателен»

7. Киреева
Ольга
Анатольевна

- первый проректор ГБОУ ВО «Белгородский
государственный институт искусств и
культуры»

8. Кобец
Олег
Николаевич

9. Коннов
Юрий
Васильевич

10. Кугина
Мария
Борисовна

11. Куташева
Елена
Витальевна

12. Кучирка
Оксана
Владимировна

13. Мухартов
Андрей
Александрович

14. Попов
Александр
Николаевич

15. Почернина
Наталья
Владимировна

16. Смагина
Ирина
Геннадьевна

17. Субботин
Павел
Юрьевич

18. Фирсова
Раиса
Сергеевна

Благочинный I Белгородского округа
Белгородской и Старооскольской епархии

- директор Государственного архива новейшей
истории Белгородской области

- директор Белгородского государственного
историко-художественного музея «Курская
битва. Белгородское направление»

- ведущая программ службы радиовещания
ГТРК «Белгород»

- руководитель PR - департамента ООО
«Медиа Сервис», координатор проекта
«Культурный регион»

- директор МБОУ «Гимназия № 3» города
Белгорода

директор ОГБУ «Центр молодежных
инициатив»

- заместитель председателя Белгородского
регионального отделения общественной
организации «Союз театральных деятелей
Российской Федерации»

- шеф-редактор дирекции телепроизводства
ОАУ «ТРК «Мир Белогорья»

- директор ОГКУ «Государственный архив
Белгородской области»

председатель Белгородского филиала
некоммерческой организации «Российский
Фонд культуры»